

Sektör Haberleri



Çelik Boru İmalatçıları Derneği

03 Şubat 2023

- **Türkiye’de İthal Hurda Fiyatları Yine Arttı, Görünüm Talep Nedeniyle Hala Güçlü** 3-4
- **Çin’de İthal Demir Cevheri Fiyatları Pazartesi Günkü Artışın Ardından İstikrarlı Bir Şekilde Düşüyor** 4-5
- **Türkiye’de Sıcak Rulo Sac Fiyatları Yukarı Yönlü Ancak İthalat Segmentinde Durum Net Değil** 6-7
- **Türkiye Yassı Mamuldeki İthalat Vergilerini Yükseltti** 7-8
- **Avrupalı Üreticiler Sıcak Rulo Sac Tekliflerini Yüksek Seviyelerde Tuttu** 8-9
- **Sanayide Kullanılan Doğal Gaz Fiyatına İndirim Geldi** 9-10
- **IMF Küresel Ekonomik Büyüme Hızının Bu Yıl Yavaşlamasını Bekliyor** 10-12
- **İmalat PMI Eşik Değerin Üzerine Çıktı** 13

Türkiye’de İthal Hurda Fiyatları Yine Arttı, Görünüm Talep Nedeniyle Hala Güçlü

Steelorbis

Türkiye’de yapılan birkaç hurda bağlantısı fiyatların artmaya devam ettiğini gösterdi. Piyasa görünümü hala güçlü ve çoğu oyuncu en azından ufak bir artış daha yapılabileceğini düşünüyor. Üreticiler artış trendinin Türkiye’nin talebiyle aynı doğrultuda devam edeceğini düşünüyor, satıcılar arz dinamiklerinin fiyatları Türk üreticilerin beklediğinden de yukarı çıkarabileceğini söyledi.

SteelOrbis’in edindiği bilgilere göre, İzmir merkezli bir üretici Belçika çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurdayı 418,5\$/mt CFR, değirmen hurdası ve bonus kalite hurdayı ise 438,5\$/mt CFR seviyelerinden aldı. Kargo toplamda 35.000 mt ve Mart ayında sevk edilecek.

Almanya çıkışlı bir bağlantı ise Marmara merkezli bir üretici tarafından Mart sevkiyatlı olmak üzere HMS I/II 80:20 kalite hurda için 419\$/mt CFR ve bonus kalite hurda için 439\$/mt CFR seviyelerinden gerçekleştirildi. Sonuç olarak AB çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurda teklifleri dün kaydedilen 413\$/mt CFR seviyesine kıyasla 5,75\$/mt artış gösterdi.

ABD çıkışlı hurda fiyatları da bugün yapılan yeni bağlantılarla yükseldi. İskenderun merkezli bir üretici yalnızca değirmen hurdası ve bonus kalite hurdadan oluşan bir kargoyu Mart sevkiyatlı olmak üzere 446\$/mt CFR seviyesinden aldı. Bu bağlantı, ABD çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurda fiyatlarının 426\$/mt CFR olduğuna işaret ediyor.

İskenderun’da bulunan başka bir üreticinin de ABD çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurdayı 424\$/mt CFR ve değirmen hurdası ile bonus kalite hurdayı 444\$/mt CFR’den aldığı konuşuluyor. Bu bağlantı henüz alıcı veya satıcı tarafından doğrulanmadı fakat çoğunlukla doğru olduğu düşünülüyor. Böylece ABD çıkışlı hurda fiyatları güne kıyasla 4\$/mt yükselmiş oldu.

Türkiye hükümetinin yassı mamul ithalatına vergi getirmesi piyasayı destekleyerek Türk yassı mamul üreticilerini deep sea pazarına dönmeye zorladı. Öte yandan, Türkiye’nin Mart teslimatlı hurda talebi canlı. Bir üretici, “Fiyatlar talep yavaşlayana kadar artabilir,” şeklinde

konuştu. Mevcut fiyat artışının sürdürülebilir olmadığını düşünen bir üretici ise, “Bazı satıcılar 450\$/mt CFR civarından teklif vermeye başladı ve satıcıların tarafındaki göstergeler böyle bir artışı desteklemiyor. Sert artışların sonunda ciddi fiyat düşüşleri olduğu unutulmamalı ,” ifadelerini kullandı. Bir hurda satıcısı bu görüşe katılarak, “430\$/mt CFR civarında bir kırılma yaşanabilir. Yassı mamul üreticilerinin talebi vergi nedeniyle canlı fakat uzun mamule yönelik talep yok,” dedi. Ayrıca Türkiye Meteoroloji Genel Müdürlüğü ülke genelinde kar yağışı beklendiğini belirtti. Kar yağışı sevkiyat ile inşaat faaliyetlerini ve buna bağlı olarak da kısmen uzun mamul ticaretini kesintiye uğratabilir. Öte yandan Çin’in piyasaya dönüşü beklendiği kadar olumlu olmadı ancak SteelOrbis’in Şubat beklentileri pek değişmedi. Çin’de bazı oyuncular 5 Şubat’taki Fener Festivali nedeniyle tatillerini uzattı ve piyasaya daha sonra dönecek. Dolayısıyla talep yavaşlayarak piyasada şimdilik bir dalgalanmaya yol açtı. Birkaç üretici bugün erken saatlerde inşaat demiri satışlarını kapatmaya karar verdi ve bu da fiyatların artabileceğine dair bir soru işareti yarattı.

Short sea segmenti hala durgun. Piyasada somut bir teklif veya karşı teklif yok. Romanya merkezli bir satıcı HMS I/II 80:20 kalite hurda için 405-410\$/mt CFR aralığını hedeflediklerini belirtti. Ancak SteelOrbis’in söz konusu kalite hurda için referans fiyatı yeni bir bağlantı yapılmaması nedeniyle 400-405\$/mt CFR aralığında kaldı. Short sea segmentinde bonus kalite hurda arzı düşük. Bir satıcı, “Karadeniz’de bonus kalite hurda toplama fiyatları arttı ve bu nedenle tedarikçiler önümüzdeki görüşmelerde daha yüksek fiyatlar talep edebilir,” ifadelerini kullandı.

Çin’de İthal Demir Cevheri Fiyatları Pazartesi Günkü Artışın Ardından İstikrarlı Bir Şekilde Düşüyor

Steelorbis

Çin’de ithal demir cevheri fiyatları tatil sonrasındaki ilk gün olan Pazartesi kaydedilen artışın ardından üst üste üç gündür düşüş gösteriyor. Mevcut fiyatlar tatil öncesine kıyasla biraz

daha yüksek olsa da demir cevheri ve vadeli çelik fiyatlarının düşmesi sebebiyle piyasa göstergeleri olumsuz.

%62 tenörlü demir cevheri fiyatları güne kıyasla 1,7\$/mt düşüş ve geçtiğimiz haftaya kıyasla 0,7\$/mt artışla 125,3\$/mt CFR seviyesinde kaydedildi. SteelOrbis'in edindiği bilgilere göre, Brezilya çıkışlı %65 tenörlü demir cevheri fiyatları ise güne kıyasla 1,55\$/mt düşerek ve haftalık 1,3\$/mt artarak 139,05\$/mt CFR seviyesinde yer almaya başladı.

Bugün 51.000 mt Pilbara toz cevher bağlantısı Mart-Mayıs endeksinin 1,25\$/mt üzerinden işlem görürken, 90.000 mt Newman toz cevher bağlantısı 124,4\$/mt CFR seviyesinden işlem gördü. Ayrıca, benzer tonajda %62 tenörlü Jimblebar toz cevher Mart endeksinin 4,95\$/mt altından satıldı.

Söz konusu haftada ülkede ithal demir cevheri fiyatları önce arttı, daha sonra ise son kullanıcı talebinin bazı oyuncular henüz piyasaya dönmediği için zayıf olması nedeniyle düşüş gösterdi. Öte yandan demir cevheri arzı yeterli olurken, çelik üreticileri stoklarını doldurma konusunda temkinli davrandı. Buna ek olarak vadeli demir cevheri fiyatları düşerek spot piyasada fiyatları olumsuz etkiledi. Önümüzdeki hafta ithal demir cevheri fiyatlarının belirli bir aralıkta dalgalanması bekleniyor.

Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası'nda vadeli demir cevheri fiyatları güne kıyasla %3,33 ve 18 Ocak'a kıyasla %1,3 düşüşle 841,5 RMB/mt (125,4\$/mt) seviyesinde yer almaya başladı.

Bugün itibarıyla Şanghai Vadeli İşlemler Borsası'nda vadeli inşaat demiri fiyatları, güne kıyasla %1,96 ve 19 Ocak tarihine kıyasla 154 RMB/mt (23\$/mt) veya %3,7 düşerek 4.042 RMB/mt (602\$/mt) seviyesinde yer alıyor.

Türkiye’de Sıcak Rulo Sac Fiyatları Yukarı Yönlü Ancak İthalat Segmentinde Durum Net Değil

Steelorbis

Türkiye sıcak rulo sac piyasasının mevcut durumu ve kısa vadeli görünümü fiyatlar artmasına rağmen belirsizliğini koruyor. Piyasa oyuncuları Türkiye’de yassı çelik ürünlerine uygulanan ithalat vergilerinin yükseltilmesi ve tatil sonrası Çin’de fiyatlarda beklenenin altında kalan artışın sonuçlarını değerlendirmeye çalışıyor. Genel olarak Türkiye’de hem iç hem de dış piyasalara verilen sıcak rulo sac teklifleri bu hafta önemli ölçüde artarken, ithalat segmentindeki durum hala net değil. En makul teklifler Çin’den gelirken, AB’ye yüksek fiyattan satış yapmaya odaklanan bazı tedarikçiler Türkiye’ye çok yüksek seviyelerden teklifler veriyor.

Şu anda Türkiye’de Nisan ayı üretimli yerel sıcak rulo sac fiyatları haftalık yaklaşık 30-40\$/mt artışla 780-790\$/mt fabrika çıkışı aralığında yer alıyor. Son yerel satışlar 740\$/mt fabrika çıkışı seviyesinden gerçekleşirken, daha düşük seviyelerden de satış bildirildi. Birkaç hafta önce AB’de bulunan ve AB dışı ülkelere 720-730\$/mt FOB aralığından gerçekleştirilen bağlantıların ardından Türkiye’den dış piyasalara verilen yeni sıcak rulo sac teklifleri Nisan ayı sevkiyatlı olmak üzere 750-770\$/mt FOB aralığında yer alıyor.

İthalat segmentine bakıldığında, tüccarların Türkiye’ye verdiği Çin çıkışlı sıcak rulo sac teklifleri Mart ayı sevkiyatlı olmak üzere 675-690\$/mt CFR aralığından bildirilirken, üreticilerin teklifleri minimum 700\$/mt CFR seviyesinde yer alıyor. Tatilden önce Çin’den verilen son teklifler 680-690\$/mt aralığında yer alıyordu. Türkiye’de alışsız sıcak rulo sac için %15 ve alışlı sıcak rulo sac (örneğin Çin çıkışlı sıcak rulo sac) için %13’e yükseltilecek yeni ithalat vergileri piyasada tartışma konusu oldu. Türk kaynakların çoğu dahilde işleme rejimi nedeniyle fazla bir değişiklik olmasını beklemezken, bazı piyasa oyuncuları kaplamalı ve soğuk rulo sac ihracat satışlarının yavaşlaması ile son zamanlarda dahilde işleme rejimi şartlarının değişmesi nedeniyle sıcak rulo sac ithalatının kısıtlanma ihtimalinden endişe ediyor. Öte yandan daha önce Türkiye’ye yaklaşık 640-

650\$/mt CFR aralığından satılan Çin çıkışlı kargoların iptal edilmeye çalışıldığına dair söylentiler var.

Çin dışında Rus bir üretici haftalık 10\$/mt artışla yaklaşık 700\$/mt CFR'dan teklifler verirken, yaptırım listesinde yer almayan Rus üreticilerden biri ise şimdilik piyasada yer almadı. Hindistan ve Mısır çıkışlı teklifler sırasıyla 785\$/mt CFR ve 790\$/mt CFR seviyelerinde yer alarak piyasadaki en yüksek fiyatlar oldu ve Türkiye'de kabul görmedi.

Büyük bir üretici SteelOrbis'e yaptığı açıklamada, "Önümüzdeki hafta piyasanın netleşeceğini düşünüyorum. Daha makul teklifler verilecek. İhracat gücümüzü ve yerel sıcak rulo sac için kabul görebilir fiyat seviyesini anlayacağız," dedi.

Türkiye Yassı Mamuldeki İthalat Vergilerini Yükseltti

Steelorbis

Resmi Gazete'de yayımlanan açıklamaya göre, Türkiye bazı yassı çelik ürünlerine uygulanan ithalat vergilerini revize etti. Buna göre alaşımsız sıcak rulo saca uygulanan vergi %9'dan %15'e, alaşımlı sıcak rulo saca uygulanan vergi %6'dan %13'e çıktı. Levha ithalatında %9-10-15 seviyelerinde bulunan gümrük vergisi %15-20 seviyelerine yükseltildi. Alaşımsız soğuk rulo sacdaki vergi %10'dan %17'ye çıkarken, paslanmaz tarafında hem sıcak rulo sac hem de soğuk rulo saca uygulanan vergi oranları sabit kaldı.

Öte yandan haddecilerin ve kaynaklı boru üreticilerinin yaptığı sıcak sac ithalatına uygulanan vergi oranı %6'dan %13'e yükseltilirken, beyaz eşya üreticilerinin yaptığı soğuk sac ithalatına uygulanan vergi oranı %7'den %15'e çıktı. Yassı mamul ürünlerine yönelik mevcut ithalat vergileri aşağıdaki tabloda görülebilir.

Ürün	Yeni vergi oranı (%)
Sıcak rulo sac (Haddeciler ve kaynaklı boru üreticileri için)	13
Soğuk rulo sac (Beyaz eşya üreticileri için)	15
Alaşimsız sıcak rulo sac	15
Alaşımlı sıcak rulo sac	13
Alaşimsız soğuk rulo sac	17
Levha	15-20
Galvanizli sac	20
Boyali sac	20
Silisli sac	6
Teneke	20
Paslanmaz soğuk rulo sac	8
Paslanmaz sıcak rulo sac	2

Avrupalı Üreticiler Sıcak Rulo Sac Tekliflerini Yüksek Seviyelerde Tuttu

Steelorbis

Geçtiğimiz bir haftalık süre içerisinde Avrupa sıcak rulo sac piyasasında kabul görebilir fiyat seviyelerinin düşük olmasına rağmen üreticilerin iç piyasaya verdiği teklifleri çoğunlukla yüksek seviyelerde tutmaya devam etmesiyle pek bir değişiklik meydana gelmedi. Ayrıca özellikle Çin Yeni Yılı tatilinden dönen Asyalı tedarikçiler de bölgeye verdikleri teklifleri artırdı.

Kaynaklar, AB'de yerel sıcak rulo sac fiyatlarının 740-780€/mt fabrika çıkışı aralığında yer almaya devam ettiğini ve İtalya ile İspanya'da kabul görebilir fiyat seviyesinin halen 740-750€/mt fabrika çıkışı aralığında bulunduğunu ancak Avrupa'nın güneyinde yer alan üreticilerin tekliflerinin geçtiğimiz hafta kaydedilen 760-780€/mt fabrika çıkışı aralığına kıyasla 770-780€/mt fabrika çıkışı aralığına çıktığını söyledi. Avrupa'nın kuzeyinde yer alan üreticilerin teklifleri geçtiğimiz hafta olduğu gibi 760-780€/mt fabrika çıkışı aralığından duyulurken, bağlantı fiyatları 750-760€/mt fabrika çıkışı aralığında sabit kaldı.

Öte yandan son kullanıcı sektörlerden gelen talebin gözle görülür bir artış göstermemesi ve geçtiğimiz yıl üretimini askıya alan birden fazla tesisin üretime yeniden başlamasına bağlı olarak arzda beklenen artış karşısında alıcıların fiyatların daha fazla yükselmesine ihtimal vermemeye başlaması sonucunda Avrupa sıcak rulo sac piyasasının görünümü bu hafta değişmeye başladı. Ancak fiyatların daha da artacağına kesin gözüyle bakan Avrupalı çelik üreticileri sipariş defterlerinin dolu olmasını göz önünde bulundurarak ikinci çeyrek üretimlerine yönelik indirim yapmaya yanaşmadı.

Bununla birlikte çoğu yabancı tedarikçi bu hafta da Avrupalı alıcılara verdikleri teklifleri yükseltmeyi denedi. Avrupa'nın güneyinde ithal sıcak rulo sac fiyatları haftalık yaklaşık 10€/mt artışla tedarikçiye bağlı olarak 720-745€/mt CFR aralığına yükseldi. Japon tedarikçiler geçtiğimiz hafta kaydedilen 710-715€/mt CFR aralığına kıyasla 730€/mt CFR Güney Avrupa seviyesinden teklifler vermeye başlarken, Tayvan çıkışlı teklifler haftalık 10€/mt artarak 720€/mt CFR'da kaydedildi. Hindistan çıkışlı birden fazla sıcak rulo sac bağlantısının 770-780\$/mt (710-715€/mt) CFR aralığından gerçekleştirilmesinin ardından Hint tedarikçilerin yeni teklifleri 800-820\$/mt CFR veya yaklaşık 730-745€/mt CFR aralığında yer almaya başladı.

Geçtiğimiz hafta Mısır'dan satın alınan yüksek tonajların ardından bu hafta da aynı menşeli sıcak rulo sac bağlantıları İtalya ve İspanya'ya yine 725€/mt CFR'dan yapıldı.

Sanayide Kullanılan Doğal Gaz Fiyatına İndirim Geldi

Steelorbis

Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ.'nin (BOTAŞ) açıklamasına göre 1 Şubat 2023 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere büyük sanayi kuruluşları tarafından kullanılan doğal gazın toptan satış fiyatında %13,30-17,22 oranlarında indirim yapıldı.

Sanayide kullanılan doğal gaz satış fiyatında geçtiğimiz yılın Ekim ayı esas alındığında 1 Şubat 2023 tarihi itibarıyla %24,77-38,45 oranlarında indirim yapıldı.

Söz konusu indirim AB'de bulunan rakiplerine kıyasla enerji maliyetleri yüksek olduğundan rekabet gücü azalan çelik üreticilerini az da olsa rahatlatacak gibi görünüyor.

Öte yandan elektrik üretimi amaçlı doğal gaz toptan satış fiyatında %16,67 oranında indirim yapıldı.

IMF Küresel Ekonomik Büyüme Hızının Bu Yıl Yavaşlamasını Bekliyor

Nasıl Bir Ekonomi

Uluslararası Para Fonu (IMF), Türkiye ekonomisinin bu yıla ilişkin büyüme tahmininin yüzde 3 olarak korunduğunu, ülke ekonomisinin 2024 yılında da yüzde 3 büyüyeceğini öngördü.

IMF, Dünya Ekonomik Görünüm Raporu'nu "Düşük Büyüme Ortamında Enflasyon Zirveye Ulaşıyor" başlığıyla güncelledi. Raporda, enflasyonla mücadele için merkez bankalarının faiz artırımlarının ve Rusya'nın Ukrayna'da başlattığı savaşın ekonomik faaliyeti baskılamaya devam ettiği belirtildi.

Çin'de Kovid-19'un hızla yayılmasının 2022'de büyümeyi yavaşlattığına işaret edilen raporda, ancak yakın zamanda yaşanan normalleşmenin beklenenden daha hızlı bir toparlanmanın yolunu açtığı aktarıldı.

Riskler aşağı yönlü olmaya devam ediyor ancak hafifledi

Raporda, risk dengesinin aşağı yönlü olmaya devam ettiği ancak olumsuz risklerin geçen yıl ekim ayında yayımlanan rapordan bu yana hafiflediği kaydedildi.

Yaşam maliyeti krizinin olduğu bir dönemde çoğu ekonomide önceliğin enflasyonu sürdürülebilir şekilde düşürmek olduğu vurgulanan raporda, daha sıkı para politikası koşulları ve daha düşük büyüme potansiyeli finansal ve borç istikrarını etkilerken makroihtiyati araçların devreye alınması ve borçların yeniden yapılandırma çerçevelerinin güçlendirilmesinin gerektiği aktarıldı.

Raporda, mali desteğin artan gıda ve enerji fiyatlarından en çok etkilenenleri hedeflemesi ve geniş tabanlı mali yardımların geri çekilmesi gerektiği belirtildi.

Büyüme tahmini yukarı yönlü revizyona rağmen tarihsel ortalamasının altında

Raporda, dünya ekonomisinin 2022'de yüzde 3,4 büyüdüğü tahmin edildiği, büyüme hızının 2023'te yüzde 2,9'a düşmesinin ardından 2024'te yüzde 3,1'e çıkmasının beklendiği kaydedildi.

IMF, Ekim 2022'de yayımladığı raporda, küresel ekonominin 2022'de yüzde 3,2, 2023'te yüzde 2,7 ve 2024'te yüzde 3,2 büyüyeceğini öngörmüştü.

Raporda, bu yıla ilişkin büyüme tahmininde yapılan yukarı yönlü revizyona rağmen büyüme hızının tarihsel ortalama olan yüzde 3,8'in altında kaldığı bildirildi.

Küresel enflasyonun ise 2022'deki yüzde 8,8 seviyesinden 2023'te yüzde 6,6'ya ve 2024'te yüzde 4,3'e düşmesinin beklendiği ancak enflasyonun hala yüzde 3,5 olan salgın öncesi seviyelerinin üzerinde olduğu kaydedildi.

ABD ve Avro Bölgesi ekonomisinin 2023 yılı büyüme tahminlerinde yukarı yönlü revizyon

IMF'nin raporunda, ülkelerin güncellenen büyüme tahminleri de paylaşıldı. Buna göre, ABD ekonomisinin 2023 yılına ilişkin büyüme tahmini yüzde 1'den yüzde 1,4'e çıkarıldı. Ülke ekonomisinin 2024 yılı büyüme tahmini de yüzde 1,2'den yüzde 1'e çekildi.

Avro Bölgesi ekonomisinin bu yıla ilişkin büyüme tahmini yüzde 0,5'den yüzde 0,7'ye yükseltilirken, 2024 yılı tahmini yüzde 1,8'den yüzde 1,6'ya revize edildi.

Daha önce bu yıl yüzde 0,3 küçülmesi öngörülen Almanya ekonomisinin büyüme tahmini yüzde 0,1'e çıkarılırken, benzer şekilde bu yıl yüzde 0,2 daralması beklenen İtalya ekonomisinin büyüme tahmini de yüzde 0,6'ya yükseltildi.

Fransa'nın 2023 yılı büyüme tahmini yüzde 0,7 olarak korunurken, İspanya'nın büyüme beklentisi yüzde 1,2'den yüzde 1,1'e çekildi.

Gelecek yıla ilişkin büyüme tahminleri de Almanya için yüzde 1,5'ten yüzde 1,4'e, İtalya için yüzde 1,3'ten yüzde 0,9'a ve İspanya için 2,6'dan yüzde 2,4'e düşürüldü. Fransa ekonomisinin gelecek yıla ilişkin büyüme tahmini ise yüzde 1,6'da sabit bırakıldı.

Daha önce bu yıl yüzde 0,3 büyümesi öngörülen İngiltere ekonomisinin 2023'te yüzde 0,6 küçülmesinin beklendiği kaydedildi.

İngiltere ekonomisinin 2024 yılı büyüme tahmini ise yüzde 0,6'dan yüzde 0,9'a yükseltildi.

Söz konusu revizyonlarla gelişmiş ülkeler grubuna yönelik büyüme beklentisi 2023 yılı için yüzde 1,1'den yüzde 1,2'ye çıkarılırken, 2024 için yüzde 1,6'dan yüzde 1,4'e düşürüldü.

Çin'in bu yıla ilişkin büyüme tahmini yüzde 5,2'ye yükseltildi

Yükselen piyasalar ve gelişmekte olan ülke ekonomilerinin büyüme tahminlerine de yer verilen rapora göre, Çin'in bu yıla ilişkin ekonomik büyüme beklentisi yüzde 4,4'ten yüzde 5,2'ye yükseltildi. Çin ekonomisinin 2024 yılı büyüme tahmini ise yüzde 4,5 olarak korundu.

Hindistan ekonomisinin bu yıla dair büyüme beklentisi yüzde 6,1'de ve gelecek yıla ilişkin büyüme tahmini de yüzde 6,8'de sabit tutuldu.

Daha önce bu yıl yüzde 2,3 küçüleceği tahmin edilen Rusya ekonomisinin ise 2023'te yüzde 0,3 büyüyeceği öngörüldü. Rusya ekonomisinin 2024 yılı büyüme tahmini de yüzde 1,5'ten yüzde 2,1'de çıkarıldı.

Bu revizyonlarla yükselen piyasalar ve gelişmekte olan ülke ekonomilerine yönelik büyüme beklentisi, 2023 için yüzde 3,7'den yüzde 4'e çıkarılırken, 2024 için yüzde 4,3'ten yüzde 4,2'ye çekildi. Türkiye ekonomisinin 2023 yılı büyüme tahmini yüzde 3 olarak korundu

IMF'nin raporunda, Türkiye ekonomisinin bu yıla ilişkin büyüme tahmini de yüzde 3 olarak korunurken, ülke ekonomisinin 2024'te de yüzde 3 büyüyeceği öngörüldü.

Türkiye ekonomisinin 2022 yılı büyüme beklentisi ise yüzde 5,5 olarak belirlendi.

IMF geçen yıl ekim ayında yayımladığı raporda Türkiye ekonomisinin 2022'de yüzde 5 büyüyeceğini öngörmüştü.

İmalat PMI Eşik Değerin Üzerine Çıktı

Nasıl Bir Ekonomi

İSO İmalat Sektörü PMI, ocak ayında 50,1 oranında gelerek, eşik değer olan 50'nin üzerine çıktı. Böylelikle veri, 10 ay sonra eşik değerın üzerine çıkmış oldu.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Ocak ayı imalat satınalma yöneticileri endeksini açıkladı. Buna göre, ocak ayında imalat satınalma yöneticileri endeksi 50,1 olarak gerçekleşti.

PMI, böylece 10 aylık daralma döneminin sona erdiği sinyalinı verdi ve sektördeki faaliyet koşullarının genel olarak istikrarlı seyrettiğini gösterdi.

Aralık ayında veri, 48,1 seviyesinde gelmişti.

Endekste 50 seviyesi eşik değer olarak kabul edilirken; üzerindeki seviye büyümeye, altındaki seviye daralmaya işaret ediyor.